АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2014 № 908

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 23.05.2013 № 1197

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями, подведомственными
администрации города Мурманска»

(в ред. постановления от 06.12.2013 № 3583)

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации города
Мурманска от 06.06.2011 № 947 «Об утверждении базового перечня
оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными
казёнными, муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
учреждениями в установленной сфере деятельности» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 23.05.2013 № 1197 «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными
администрации города Мурманска» (в ред. постановления от 06.12.2013
№ 3583):

- раздел 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Мурманска
Лыженкова А.Г.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска А.Г. Лыженков

Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска
от 02.04.2014 № 908

Изменения в ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями,

подведомственными администрации города Мурманска

"с

н
о

cd юPQ cd
Н (XО
2 Е
о
t=t ё 1
<D о
PQ
t*
О О

К
Еcdсо
О
Е
о

О

м(-оюcd
Р -

£о

ЕЕ

(DS
Е
cdmо о
Е 3
(D Н
S о
Е VD cd $d
DC 3

н
ЕCDЕ

нЕ
О

Е  cd
55 sCD :cDОн
2 VO S  О
§■ ** 5
g 51 Я В «ч  оw к

К
SЙа«о
Е
(DК
Еcd
PQ
О
Е
<D cd

3:<D
fcO

нтн VO
Д  О
cd

о?
5
Й
яи
О
Е

cdЮ
О
Е«и

к
ВQ KJа е а оИ CU
Ч tr m из
я  “а вН 4̂О (D

< Я р « Ь оЖ Е

Е
й
Еtt

О
PQ
О

§
w
(D

и S

ЕЕОо
ЕfclсоCD
Sсо
О
PQ

К

& 3
У о  юcd

Р-.

ю и 12 13
3. У слуги в области средств массовой информации

3.1. 951 6.19 1. Федеральный закон
о т '06.10.2003 №  1 3 1 -
ФЗ «О б общ их
принципах
организации местного
самоуправления в
РФ»
2. Устав
муниципального
образования город
М урманск

П роизводство,
выпуск и
распространени
е газеты
«Вечерний
М урманск»
(издание газеты)

Ю ридические
и ф изические
лица

П олоса
фор. АЗ

Количе
ство
полос,
ед.

Доля
опубликованной
информации о
деятельности
органов м естного
самоуправления
муниципального
образования город
М урманск и
социально значимой
информации в
общ ем объём е
публикаций
содержания газеты
«Вечерний
М урманск»__________

М А У
«Редакция
газеты
«Вечерний
М урманск»

В озм ез
дная,
безв озм ез
дная

У тверж да
ю тся
локальны
ми
актами
уч р еж ден
ия